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Vastavalt nimekirjale 

 

23.05.2022 nr 6-3/22/8976-3 

 

AS HKScan Estonia Kiltsi broilerifarmi 

keskkonnamõju hindamise programmi 

nõuetele vastavaks tunnistamise teade 

Anname  Teile  teada,  et  oleme  20.05.2022  kirjaga  nr  6-3/22/8976-2 tunnistanud  

nõuetele vastavaks AS HKScan Estonia Kiltsi broilerifarmi keskkonnamõju hindamise 

(KMH) programmi. 

 

KMH programmi ja selle nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega on võimalik tutvuda 

Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis: https://eteenus.keskkonnaamet.ee/26826695. 

Paberkandjal dokumentidega tutvumise soovi korral palume võtta ühendust otsustaja 

kontaktidel ning kohtumine eelnevalt kokku leppida. 

 

Taustainfo: 

Kavandatava tegevuse eesmärgiks on Lääne-Viru maakonnas Väike-Maarja vallas Liivaküla 

külas Kiltsi farmi kinnistul (katastritunnus 92701:004:0145) kodulindude intensiivkasvatuse 

läbi linnuliha tootmine. Kiltsi broilerifarmi tootmisvõimsuseks planeeritakse 480 000 

broilerikohta. Aastaseks tootmismahuks planeeritakse 4 miljonit broilerit. Planeeritava 

tegevuse asukohas paiknevad KMH programmi koostamise ajal amortiseerunud laudahooned, 

mis lammutatakse ning mille asemele rajatakse uus farmikompleks. Farmikompleksi rajamisel 

lähtutakse loomade heaolust ning arvestatakse ümbritseva keskkonnaga. Lisaks on arendajal 

plaanis käitise rajamisel liita ka Vaheliku kinnistu (katastritunnus 92701:004:0177) nurgaosa 

ning Kaalumaja kinnistu (katastritunnus 92701:004:0021). 
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KMH eesmärk on  

 anda teavet kavandatava tegevuse ja selle reaalsete alternatiivsete võimalustega kaasneva 

olulise keskkonnamõju kohta;  

 anda teavet kavandatavaks tegevuseks sobivaima lahendusvariandi valikuks, et  

- vältida või vähendada ebasoodsat mõju keskkonnale ning  

- edendada säästvat arengut.  

 

KMH tulemusi kasutatakse keskkonnakompleksloa andmise üle otsustamisel, sh loatingimuste 

määramisel. Keskkonnamõju hindab KMH juhtekspert või eksperdirühm koos arendajaga 

 

KMH programm on keskkonnamõju hindamise lähteülesanne, mille otsustaja on tunnistanud 

nõuetele vastavaks (st piisavaks ja asjakohaseks), et viia läbi keskkonnamõju hindamine. KMH 

programmi alusel koostab KMH juhtekspert ja eksperdirühm koos arendajaga KMH aruande, 

mis võtab kokku kavandatava tegevuse ja selle alternatiivsete lahenduste keskkonnamõju 

hindamise tulemused. KMH aruanne avalikustatakse, st korraldatakse vähemalt 30-päevane 

avalik väljapanek ja seejärel avalik arutelu. KMH aruande valmides antakse teile teada avaliku 

väljapaneku toimumisest, mille raames on igaühel õigus tutvuda aruande ja asjakohaste 

dokumentidega, esitada aruande kohta ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi ning saada neile 

vastuseid. Esitatud ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi analüüsitakse ning asjakohaste 

märkuste alusel täiendatakse KMH aruannet. Lisateavet KMH protsessi kohta leiab siit. 

 

 
 
Kontaktandmed: 

 Otsustaja (keskkonnakompleksloa andja) on Keskkonnaamet1 kontaktisik Karl Markus 

Wahlberg, tel 5885 7049, e-post info@keskkonnaamet.ee. 

 Arendaja on AS HKScan Estonia2, kontaktisik Maria Karus, tel 508 3706, e-post 

maria.karus@hkscan.com. . 

 Keskkonnamõju hindaja on Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ3, juhtekspert 

Toomas Pallo, tel 6117 691, e-post toomas@environment.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helen Manguse 

juhataja 

keskkonnakorralduse büroo 

 

 

Karl Markus Wahlberg 5885 7049 

karl.wahlberg@keskkonnaamet.ee 

                                                 
1 Narva mnt 7a, Tallinn, Harju maakond, 15172. 
2 Rakvere lihakombinaat, Roodevälja küla, Rakvere vald, Lääne-Viru maakond, 44207. 
3 Harju maakond, Tallinn, Kristiine linnaosa, Värvi tn 5, Kristiine linnaosa, Tallinn, 10621 
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